
Spielort: Sportzentrum Sachsenweg

 Sachsenweg 91, 22455 Hamburg-Niendorf

Spieltag: Sonntag, 01.09.2024

Hallenöffnung: 09:30 Uhr

Meldeschluss: 10:00 Uhr (bei der Turnierleitung)

Spielbeginn: 10:30 Uhr

Anmerkungen: • Diese Rangliste ist nicht QTTR-relevant

Hamburger Ranglistenturnier der Senioren/innen 2024

• Eine Turnierlizenz ist bei dieser Veranstaltung

• nicht erforderlich
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Name Verein Q-TTR Klasse Bemerkung

1 Schoch, Simon Niendorfer TSV 1663 S40

2 Spangenberg, Marc TH Eilbeck 1224 S40

3 Stegemann, Sebastian TH Eilbeck 1803 S40

4 Zappe, Alexander SG HTB 65 / Harburger SC 1610 S40

1 Doerkopf, Jennifer Oberalster VfW 1445 S40
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Name Verein Q-TTR Klasse Bemerkung

1 Buck, Alexander TSV Glinde 1700 S45

2 König, Florian Wedeler TSV 1734 S45

3 Puls, Michael Niendorfer TSV 1486 S45

4 Reither, Daniel TuRa Harksheide 1601 S45

1 Metzger de Barona, Sandra Niendorfer TSV 1095 S45
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Name Verein Q-TTR Klasse Bemerkung

1 Becker, Thorsten SG HTB 65/Harburger SC 1067 S50

2 Möllenkamp, Myke Niendorfer TSV 1393 S50
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Name Verein Q-TTR Klasse Bemerkung

1 Anoosheh, Mohammad SG GWR/TuS Osdorf 1752 S55

2 Brode, Tilo Hamburger TV 1515 S55

3 Nehls, Jasper Rissener SV 1224 S55

1 Zeyn, Beate Niendorfer TSV 1438 S55

 Spieler S55

Herren

Damen

 Spieler S40

Herren

 Spieler S50

Herren

Damen

 Spieler S45

Herren

Damen
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Name Verein Q-TTR Klasse Bemerkung

1 Bühling, Dieter Niendorfer TSV 1636 S60

2 Diekhoff, Helmut Niendorfer TSV 1370 S60

3 Harder, Stephan HEBC 1488 S60

4 Shahandeh, Ali HEBC 1272 S60

1 Hagge, Renate Oberalster VfW 1271 S60

2 Mocker, Ilona TTSG Urania-Bramfeld 1088 S60

3 Pohl, Ulrike TTSG Urania-Bramfeld 1259 S60

4 Schreyer, Petra Oberalster VfW 1310 S60

5 Staats, Martina TTSG Urania-Bramfeld 1342 S60

6 Witthaus, Anke Niendorfer TSV 1373 S60
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Name Verein Q-TTR Klasse Bemerkung

1 Westedt, Dieter SG Farmsen-Bramfeld 1067 S65

1 Baza, Carola TuS Ottensen 1059 S65

2 Hytrek, Andrea Niendorfer TSV 1423 S65

3 Schwartz-Kämmle, Angelika Niendorfer TSV 1214 S65
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Name Verein Q-TTR Klasse Bemerkung

1 Wegener, Stefan SG Eidelstedt-Lurup 1671 S70

1 Bernotat, Doris Oberalster VfW 1131 S70
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Name Verein Q-TTR Klasse Bemerkung

1 Eggerstedt, Werner SC Poppenbüttel 1416 S75

2 Hutzler, Heinrich FC St. Pauli 1277 S75

3 Schubert, Roland Oberalster VfW 1451 S75

4 Sievert, Manfred SC Alstertal-Langenhorn 1347 S75
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Name Verein Q-TTR Klasse Bemerkung

1 Gundlach, Holger SG Farmsen-Bramfeld 1228 S80

2 Günter, Ortwin SC Allermöhe 1344 S80

3 Seidensticker, Werner SG GWR/TuS Osdorf 1363 S80

1 Napierala, Renate Oberalster VfW 1207 S80

Damen

Damen

Damen

 Spieler S80

Herren

 Spieler S60

Herren

Damen

 Spieler S65

Herren

 Spieler S70

Herren

 Spieler S75

Herren
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6 4 Platz

1 Doerkopf, Jennifer Oberalster VfW 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 15 : 0 5 : 0 1.

2 Witthaus, Anke Niendorfer TSV 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 8 : 9 2 : 3 4.

3 Schreyer, Petra Oberalster VfW 0 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 0 3 : 0 10 : 8 3 : 2 3.

4 Pohl, Ulrike TTSG Urania-Bramfeld 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 12 : 5 4 : 1 2.

5 Mocker, Ilona TTSG Urania-Bramfeld 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 15 0 : 5 6.

6 Metzger de Barona, SandraNiendorfer TSV 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 2 4 : 14 1 : 4 5.

e
6 13 Platz

1 Zeyn, Beate Niendorfer TSV 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 15 : 2 5 : 0 1.

2 Hytrek, Andrea Niendorfer TSV 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 13 : 4 4 : 1 2.

3 Staats, Martina TTSG Urania-Bramfeld 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 6 : 10 2 : 3 4.

4 Hagge, Renate Oberalster VfW 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 11 : 6 3 : 2 3.

5 Napierala, Renate Oberalster VfW 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 4 : 12 1 : 4 5.

6 Baza, Carola TuS Ottensen 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 15 0 : 5 6.

1. Runde:  1 - 5  2 - 4  3 - 6

2. Runde:  1 - 6  2 - 5  3 - 4

3. Runde:  1 - 4  2 - 3  5 - 6

4. Runde:  1 - 3  2 - 6  4 - 5

5. Runde:  1 - 2  3 - 5  4 - 6

Die ersten Beiden einer Gruppe kommen weiter (siehe Finalgruppe)

Das bereits gespielte Spiel wird übernommen

 Damen S40-S80 SRLT 2024

Gruppe 1 1 2 3 4 5 6 Sätze Spiele

Gruppe 2 1 2 3 4 5 6 Sätze Spiele
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1 Doerkopf, Jennifer Oberalster VfW 0 : 3 3 : 0 2 : 3 5 : 6 1 : 2 3.

2 Zeyn, Beate Niendorfer TSV 3 : 0 3 : 0 3 : 1 9 : 1 3 : 0 1.

3 Pohl, Ulrike TTSG Urania-Bramfeld 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 9 0 : 3 4.

4 Hytrek, Andrea Niendorfer TSV 3 : 2 1 : 3 3 : 1 7 : 6 2 : 1 2.

1. Runde:  1 - 3  2 - 4 Spiel wird übernommen

2. Runde:  1 - 4  2 - 3

3. Runde:  1 - 2  3 - 4

SRLT 2024

Gruppe 1 1 2 3 4 Sätze Spiele

Damen S40-S80 (Finalgruppe)
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1 Stegemann, Sebastian TH Eilbeck 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 12 : 1 4 : 0 1.

2 Buck, Alexander TSV Glinde 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 7 : 6 2 : 2 3.

3 Schoch, Simon Niendorfer TSV 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 9 : 4 3 : 1 2.

4 Puls, Michael Niendorfer TSV 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 12 0 : 4 5.

5 Brode, Tilo Hamburger TV 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 10 1 : 3 4.

e
5 12 Platz

1 Anoosheh, Mohammad SG GWR/TuS Osdorf 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 10 : 4 3 : 1 1.

2 König, Florian Wedeler TSV 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 0 9 : 4 3 : 1 2.

3 Reither, Daniel TuRa Harksheide 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 7 : 6 2 : 2 3.

4 Möllenkamp, Myke Niendorfer TSV 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 6 : 6 2 : 2 4.

5 Nehls, Jasper Rissener SV 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 12 0 : 4 5.

1. Runde:  1 - 5  2 - 4

2. Runde:  2 - 5  3 - 4

3. Runde:  1 - 4  2 - 3

4. Runde:  1 - 3  4 - 5

5. Runde:  1 - 2  3 - 5

Die ersten Beiden einer Gruppe kommen weiter (siehe Finalgruppe)

Das bereits gespielte Spiel wird übernommen

 Herren S40-S55 SRLT 2024

Gruppe 1 1 2 3 4 5 Sätze Spiele

Gruppe 2 1 2 3 5 Sätze Spiele4
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4 4 Platz

1 Stegemann, Sebastian TH Eilbeck 3 : 1 3 : 0 3 : 2 9 : 3 3 : 0 1.

2 Anoosheh, Mohammad SG GWR/TuS Osdorf 1 : 3 3 : 1 1 : 3 5 : 7 1 : 2 3.

3 Schoch, Simon Niendorfer TSV 0 : 3 1 : 3 3 : 2 4 : 8 1 : 2 4.

4 König, Florian Wedeler TSV 2 : 3 3 : 1 2 : 3 7 : 7 1 : 2 2.

1. Runde:  1 - 3  2 - 4 Spiel wird übernommen

2. Runde:  1 - 4  2 - 3

3. Runde:  1 - 2  3 - 4

SRLT 2024

Gruppe 1 1 2 3 4 Sätze Spiele

Herren S40-S55 (Finalgruppe)
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6 4 Platz

1 Wegener, Stefan SG Eidelstedt-Lurup 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 12 : 3 4 : 1 2.

2 Bühling, Dieter Niendorfer TSV 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 15 : 2 5 : 0 1.

3 Harder, Stephan HEBC 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 8 : 10 2 : 3 4.

4 Diekhoff, Helmut Niendorfer TSV 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 2 9 : 8 3 : 2 3.

5 Westedt, Dieter SG Farmsen-Brameld 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 15 0 : 5 6.

6 Shahandeh, Ali HEBC 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0 6 : 12 1 : 4 5.

1. Runde:  1 - 5  2 - 4  3 - 6

2. Runde:  1 - 6  2 - 5  3 - 4

3. Runde:  1 - 4  2 - 3  5 - 6

4. Runde:  1 - 3  2 - 6  4 - 5

5. Runde:  1 - 2  3 - 5  4 - 6

SRLT 2024

Gruppe 1 1 2 3 4 5 6 Sätze Spiele

 Herren S60-S70
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1 Schubert, Roland Oberalster VfW 3 : 1 1 : 3 3 : 2 3 : 2 3 : 0 13 : 8 4 : 1 1.

2 Eggerstedt, Werner SC Poppenbüttel 1 : 3 3 : 0 1 : 3 1 : 3 3 : 2 9 : 11 2 : 3 5.

3 Seidensticker, WernerSG GWR/TuS Osdorf 3 : 1 0 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 0 10 : 8 3 : 2 4.

4 Sievert, ManfredSC Alstertal-Langenhorn 2 : 3 3 : 1 1 : 3 3 : 1 3 : 0 12 : 8 3 : 2 2.

5 Günter, Ortwin SC Allermöhe 2 : 3 3 : 1 3 : 1 1 : 3 3 : 2 12 : 10 3 : 2 3.

6 Hutzler, Heinrich FC St. Pauli 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 4 : 15 0 : 5 6.

1. Runde:  1 - 5  2 - 4  3 - 6

2. Runde:  1 - 6  2 - 5  3 - 4

3. Runde:  1 - 4  2 - 3  5 - 6

4. Runde:  1 - 3  2 - 6  4 - 5

5. Runde:  1 - 2  3 - 5  4 - 6

 Herren S75-S80 SRLT 2024

Gruppe 1 1 2 3 4 5 6 Sätze Spiele




